Nos entrées

Salade vigneronne

Salade de chévre panée

La demi-douzaine d'escargots

La douzaine d'escargots

Noix de St Jacques et sa poélée provencale

Noix de St Jacques au Riesling d'Alsace

Noix de St Jacques au curry

En entrée :
En plat :

En entrée :
En plat :

En entrée :
En plat :

En entrée :
En plat :

En entrée :
En plat :

12,50 €
14,50 €

12,50 €
14,50 €

10,00 €
18,00 €

17,00 €
29,00 €

17,00 €
29,00 €

17,00 €
29,00 €



Nos viandes

Origine de nos viandes : France

Bouchée a la Reine
Rognons de veau sauce moutarde
L'escalope de veau viennoise

L'escalope de veau ou émincé
et sa sauce a la créme et aux champignons

L'escalope de veau ou émincé et sa sauce aux girolles

Cordon bleu de veau du Chef
Munster ou raclette

Origine de nos filets de boeuf : Charolais

Le filet de beeuf et son beurre maitre d'hétel maison (300gr)
Le filet de beeuf et sa sauce aux 3 poivres (300gr)

Le filet de beeuf et sa sauce moutarde (300gr)

Le filet de beeuf et sa sauce aux girolles (300gr)

Emincé de filet de boeuf aux oignons

Accompagnement : Salade verte,Frites,Riz ou Spaetzle

22,00 €
23,00 €
23,00 €

25,00 €

29,00 €

29,00 €

28,00 €
30,00 €
30,00 €
32,00 €

30,00 €



Nos spécialités

Les cuisses de grenouilles persillées
Les cuisses de grenouilles provencales
Les cuisses de grenouilles au Riesling

Accompagnement : Salade verte,Frites,Riz ou Spaetzle

Carpes frites (a Volonté )

Carpes frites a la semoule

Carpes frites au pavot et au sézame

Carpes frites mélange ( Biere,semoule,pavot,sésame )

Accompagnement : Salade verte,Frites,Riz ou Spaetzle

30,00 €
30,00 €

30,00 €

25,00 €
25,00 €

26,00 €



Poissons :

Filet de Lotte aux St Jacques 30,50 €
Sauce au riesling
OU sauce au curry

Pavé de saumon aux St Jacques 28,00 €
Sauce au riesling
Ou sauce au curry

Accompagnement : Salade verte,Frites,Riz ou Spaetzle



HORAIRES D'OUVERTURES
Mardi de 11h45 a 14h30
Du Mercredi au Dimanche de 11h45 a 14h30
et de 19h00 a 21h00
Jours de fermetures : Lundi et Mardi soir
au-lion-de-belfort-bisel.eatbu.com
Tél. : 03.89.25.66.12

E
2
-4 .
Illlllll'-.--.
-- &



