## Nos entrées

Salade vigneronne	En entrée : En plat :	12,50 € 14,50 €
Salade de chèvre panée	En entrée : En plat :	12,50 € 14,50 €
La demi-douzaine d'escargots La douzaine d'escargots		10,00 € 18,00 €
Noix de St Jacques et sa poêlée provençale	En entrée : En plat :	17,00 € 29,00 €
Noix de St Jacques au Riesling d'Alsace	En entrée : En plat :	17,00 € 29,00 €
Noix de St Jacques au curry	En entrée : En plat :	17,00 € 29,00 €

# Nos viandes

#### Origine de nos viandes : France

Bouchée à la Reine	22,00€
Rognons de veau sauce moutarde	23,00 €
L'escalope de veau viennoise	23,00 €
L'escalope de veau ou émincé et sa sauce à la crème et aux champignons	25,00 €
L'escalope de veau ou émincé et sa sauce aux girolles	29,00 €
Cordon bleu de veau du Chef Munster ou raclette	29,00 €
Origine de nos filets de boeuf : Charolais	
Le filet de bœuf et son beurre maître d'hôtel maison (300gr)	28,00 €
Le filet de bœuf et sa sauce aux 3 poivres (300gr)	30,00 €
Le filet de bœuf et sa sauce moutarde (300gr)	30,00 €
Le filet de bœuf et sa sauce aux girolles (300gr)	32,00 €
Emincé de filet de bœuf aux oignons	30,00 €
Accompagnement : Salade verte, Frites, Riz ou Spaetzle	

## Nos spécialités

Les cuisses de grenouilles persillées	30,00 €
Les cuisses de grenouilles provençales	30,00 €
Les cuisses de grenouilles au Riesling	30,00 €
Accompagnement : Salade verte, Frites, Riz ou Spaetzle	
Carpes frites ( à Volonté )	
Carpes frites à la semoule	25,00 €
Carpes frites au pavot et au sézame	25,00 €
Carpes frites mélange (Bière, semoule, pavot, sésame)	26,00 €
Accompagnement : Salade verte, Frites, Riz ou Spaetzle	

#### Poissons:

Filet de Lotte aux St Jacques

Sauce au riesling
ou sauce au curry

Pavé de saumon aux St Jacques

Sauce au riesling
ou sauce au curry

Accompagnement : Salade verte, Frites, Riz ou Spaetzle



#### HORAIRES D'OUVERTURES

Mardi de 11h45 à 14h30 Du Mercredi au Dimanche de 11h45 à 14h30 et de 19h00 à 21h00

Jours de fermetures : Lundi et Mardi soir au-lion-de-belfort-bisel.eatbu.com
Tél. : 03.89.25.66.12